
Tapahtumia 
Uudenkaupungin Uuden kirkon avoimet ovet 
hiljentymistä varten torstaisin klo 16-18. 
Uudenkaupungin Uusi kirkko, Rauhankatu 3, Uusikaupunki. 
Arkkitehti Georg Theodor von Chiewitzin suunnittelema 
goottilaistyylinen punatiilikirkko. Rakennettu vuosina 1858-1863. 
Uudenkaupungin Uuden kirkon ovet ovat avoinna vapaaehtoisvoimin 
omaehtoista hiljentymistä varten. Kirkon rukousalttarin ääressä voit 
sytyttää halutessasi tuohuksen. Jos olet kiinnostunut liittymään 
päivystäjien joukkoon, voit olla yhteydessä 
ville.virolainen@evl.fi , p.044 363 5497. 

Talousneuvola to 1.2. klo 12–15 

Coworking- ja etätyötila Messin neuvotteluhuone,  

Koulukatu 7, Uusikaupunki. 

Kaipaatko apua raha-asioissasi? Mietityttääkö taloustilanteesi? 

Talousneuvola järjestetään joka kuun ensimmäinen torstai klo 12–15 

coworking ja etätyötila Messissä. Soita ovikelloa, kun saavut paikalle.  

Yhdistystreffit to 1.2. klo 12 
Lounas-Kahvila Rosamunda, Koulukatu 5, Uusikaupunki 
Sote-yhdistysten lounastreffit Rosamundassa. Mukaan kutsutaan kaikkia 
yhdistysaktiiveja, joita kiinnostaa yhteistyön kehittäminen.  Ohjelmassa 
Yhdistyskummi-idean esittely ja yhteistä pohdintaa yhteistyön hyödyistä. 
Keskustellaan toiveista ja ideoista ja ryhdytään toimeen!  
Yhdistysvire tarjoaa lounaan, siksi ennakkoilmoittautuminen on tarpeen. 
Ilmoittaudu hankekoordinaattorille: kirsi.ayras@vapiry.fi 
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Luovien ihmisten vertaistukiryhmä to 1.2. klo 18-19.30 
Tupsula, Alinenkatu 24, Uusikaupunki 
Kaipaatko innostusta, tukea tai yhteistyökumppaneita omiin 
luoviin projekteihisi? Tai haluatko vain tulla nauttimaan muiden 
ihmisten seurasta kulttuuriaiheisten keskustelujen parissa? 
Uudenkaupungin kulttuuripalvelut järjestää neljän viikon välein 
Luovien ihmisten vertaistukiryhmän kokoontumisen, jossa 
erilaiset ihmiset voivat kokoontua näiden asioiden äärelle. 
Täällä eri taidemuotojen harrastajat voivat jakaa ja kehittää 
ideoitaan, inspiroitua toinen toisistaan, sekä pohtia syntyjä 
syviä. Ryhmän tarkoituksena on auttaa osallistujia viemään 
itselleen tärkeitä hankkeita loppuun saakka. Mukaan voi tulla, vaikket kokisikaan suunnittelmiasi 
taiteellisiksi. Luovien ihmisten vertaistukiryhmään voi osallistua kaikenikäiset, ja siellä voi vierailla niin usein 
tai harvoin kuin itselle sopii.  Ei tarvitse ilmoittautua ennakkoon, tule vain reippaasti käymään!  
Ryhmän tapaamisiin voit pyytää mukaasi kulttuuri- ja liikuntaluotsin. 
Tyypillisesti tapaamiset järjestetään kulttuurikeskus Crusellissa, mutta tällä kertaa kokoonnumme 
Tupsulassa! Lisätietoja joni.pietilainen@uusikaupunki.fi , 040 848 6404. 

Tasapainon tiellä, Rauha vatsallesi -workshop - Satu Haikio  
la 3.2 klo 14-16.30 
Satya Joogastudio, Rantakatu 15, Uusikaupunki 
Kiire ja stressi voivat aiheuttaa monenlaisia kehollisia 
oireita. Moni herkkävatsainen kärsii toistuvista, 
kiusallisistakin vatsavaivoista. Tasapainon tiellä, Rauha 
vatsallesi -workshopissa sukelletaan suoliston saloihin ja 
paneudutaan keinoihin, joilla herkkää vatsaa voi rauhoittaa 
ja tasapainottaa voimaan paremmin. Workshopin 
päätteeksi on luvassa vatsan hyvinvointia tukeva, 
restoratiivinen joogaharjoitus. Sinulla ei tarvitse olla 
aiempaa kokemusta joogasta voidaksesi osallistua 
workshopiin. Kurssin opettajana toimii Satu Haikio, joka on 
koulutukseltaan sisätautien ja gastroenterologian erikoislääkäri sekä joogaopettaja. 
Hinta 59 €, kurssi maksetaan paikan päällä. 
Sitovat ilmoittautumiset satu.ajanko@satya.fi 
Saman viikon maanantaina jälkeen tehdyistä peruutuksista veloitetaan puolet kurssin hinnasta. Kaksi 
päivää ennen tehdyistä peruutuksista veloitetaan koko kurssin hinta. Jos tilallesi saadaan toinen osallistuja, 
ei veloiteta peruutusmaksua. Lämpimästi tervetuloa! 

Abiturienttien penkkariajo to 8.2. klo 14 
Lähtö Uudenkaupungin lukion väistötilojen edestä, 
Viikaistenkatu 1 B, Uusikaupunki. 
Uudenkaupungin lukion abiturienttien perinteinen penkkariajo lähtee 
lukion väistötilojen edustalta ja autot kulkevat reittiä Liljalaaksonkatu 
- Alinenkatu, Rauhankatu – Ylinenkatu – Koulukatu – Alinenkatu – 
Pohjoistullikatu – Viikaistenkatu. Penkkarirekat kulkevat torin ympäri 
2-3 kertaa.  
Kuva vuoden 2022 penkkariajosta. 
 

Vanhojen tanssit torilla pe 9.2. klo 14 
Lukion vanhat ilahduttavat toriyleisöä vanhoilla tansseilla. 
 

Vanha talo kuntoon - tapettien ja värien historiaa 
la 10.2. klo 10-13 
Vakka-opisto, Kräkin talo,  
Koulukatu 7, 4.krs. Uusikaupunki. 
Vanha talo kuntoon -kurssin aiheena tapettien ja värien historia, 
asiantuntijana Turun AMK:n lehtori Ulla Seppälä-Kaven. 
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Helmikuun merellinen ilta to 15.2. klo 18-20 
Kulttuurikeskus Cruselli, Kullervontie 11.  
Illan aiheena on: Tulevan papin ehdotuksia kaupankäynnin 
kehittämiseksi Uudenkaupungin merikaupungissa vuonna 
1771. Esitelmän pitää Kauko Isotupa. Kansalaisopiston ja 
Uudenkaupungin Merihistoriallisen yhdistyksen järjestämät 
merelliset illat ovat avoimia ja maksuttomia kaikille merellisestä 
historiasta kiinnostuneille.  

Uki Open Stage pe 16.2. klo 18 
Kulttuurikeskus Cruselli, Kullervontie 11 A, Uusikaupunki. 
Paljon tykätty Uki Open Stage palaa taas! 
Soitatko, laulatko, haluatko kertoa runon tai tulla tekemään 
taikatempun? Onko sinulla bändi, joka haluaa tulla esiintymään 
vai tuletko vaikkapa kaveriporukalla esittämään sketsin? Nyt 
kaikki on mahdollista ja annamme kaupunkilaisille Crusellin 
lavan vapaaseen käyttöön! Voit myös tulla vain seuraamaan ja 
kannustamaan esityksiä katsomosta käsin. Tärkeintä on hyvä 
fiilis, yhdessäolo ja tekemisen riemu! 
ESIINTYJIEN ILMOITTAUTUMINEN 12.2. MENNESSÄ 040 848 6404 (myös WhatsApp) 
Tapahtuma alkaa kello 18 ja jatkuu niin kauan kuin esityksiä riittää. Tule mukaan! 

Kirjaston tapahtumia 
Satutuokio Kalannin kirjastossa To 1.2. klo 9.30–10 
Kalannin kirjasto, Pankkitie 2, Kalanti. 
Tervetuloa kuuntelemaan satuja Kalannin kirjaston Raimon 
kammariin joka toinen torstai!  

Kino Rauha ke 7.2. klo 19-21 

Uudenkaupungin pääkirjaston väistötila, Alinenkatu 36. 
Uudenkaupungin kirjasto järjestää kaikille avoimen (ikäraja 
huomioiden) ja maksuttoman elokuvaesityksen. 
Palveluksessanne, Miss Daisy (Yhdysvallat 1989) 
Käsikirjoitus: Alfred Uhry, ohjaus: Bruce Beresford 
Vanha rouva Daisy Werthan (Jessica Tandy) peruuttaa 
autonsa vahingossa naapurin puutarhaan, mistä hänen 
poikansa (Dan Ackroyd) tekee johtopäätöksen: äidille on 
hankittava autonkuljettaja. Kuskiksi palkataan tummaihoinen 
mies Hoke Colburn (Morgan Freeman). Daisy on tottunut 
liikkumaan itsenäisesti, joten hän ei aivan vastalauseitta taivu poikansa tahtoon. Hoke ottaa tilanteen 
haltuun hienovaraisella viekkaudella, ja vähitellen Daisyn ja Hoken välille syntyy luottamus, ja he tutustuvat 
toisiinsa jutellessaan ajomatkoilla. Tapahtumat ajoittuvat 25 vuoden aikajänteelle 1948–1973. Ystävyys 
syvenee, ja vuosien mittaan kaksi ihmistä oppii toisiltaan paljon. Myös ympärillä kuohuu, eletäänhän 
mustien ja värillisten amerikkalaisten ihmisoikeustaistelujen aikaa.  
Tapahtumaan on vapaa pääsy. Lisätietoja: kirjastonhoitaja Lauri Seutu, Uudenkaupungin pääkirjasto, puh. 
050 420 5383 tai lauri.seutu@uusikaupunki.fi 
 

Satutuokio Uudenkaupungin kirjastossa  
To 8.2. klo 9.30–10 
Uudenkaupungin kaupunginkirjasto, kirjaston väistötila 
Alinenkatu 36, Uusikaupunki. 
Satutuokio kirjaston lastenosastolla joka toinen torstai klo 9.30. 
Satutuokion kesto on noin 30 min ja se on tarkoitettu 
kaikenikäisille lapsille, alle 2-vuotiaat kuitenkin vanhemman tai 
hoitajan seurassa. Satutuokiossa luetaan uusia kuvakirjoja sekä 
loruillaan ja lauletaan. Satuja lukevat satutädit Tuula ja Susan. 
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Uudenkaupungin kirjaston vauvalorut  
Ipana-Messissä ti 13.2. klo 11 
MLL Ipana-Messi, Rantakatu 15, Uusikaupunki. 
Uudenkaupungin kirjaston vauvalorut keväällä 2024 MLL:n 
vauvakahvilassa, Ipana-Messissä kerran kuukaudessa tiistaisin 
klo 11.00. Loruilun kesto n. 25 min. Tervetuloa! 
Seuraavat vauvalorupäivät 12.3., 9.4. ja 7.5. 

Kirjallisuuspiiri ma 12.2. klo 18-19.30 
Kräkin talo (kädentaidot luokka), Koulukatu 7, 2. krs. 
Kirjallisuuspiirissä keskustellaan lukukokemuksista ja vinkataan omia 
suosikkikirjoja toisille. Helmikuun kirjana on kaksi vaihtoehtoa, 
nigerialaisen Akwaeke Emezin Makeaa vettä, joka on 
osin omaelämäkerrallinen, ja saman kirjailijan Vivek Ojin kuolema. 
Kirjallisuuspiirin järjestävät yhteistyössä Vakka-Suomen kansalaisopisto 
ja Uudenkaupungin kirjasto. 
Ilmoittautuminen tapahtuu Vakkaopiston kautta osoitteessa:  
https://uusi.opistopalvelut.fi/vakkaopisto/fi/course/171570. 
 

Satutuokio Kalannin kirjastossa To 15.2. klo 9.30–10 
Kalannin kirjasto, Pankkitie 2, Kalanti. 
Tervetuloa kuuntelemaan satuja Kalannin kirjaston Raimon kammariin 
joka toinen torstai! Satutuokiot alkavat klo 9.30 ja kestävät noin 30  
minuuttia. 

 

Lautapelitunti nuorille to 15.2. klo 15-16   

Uudenkaupungin pääkirjaston väistötila, Alinenkatu 36, 
Uusikaupunki. 
Afrikan tähti, Carcassonne, Muuttuva labyrintti vai ihan jotain 
muuta?  
Tule pelaamaan lautapelejä kavereiden tai tuntemattomien 
kanssa pääkirjaston lasten- ja nuortenosastolle.  
Pelisessioita vetää kirjastonhoitaja Lauri Seutu, ja hänelle voi 
myös osoittaa pelitoiveita. Toiveet toteutetaan 
mahdollisuuksien mukaan. 
 
 

 

Korihaiden kotipelejä 

Uusikaupunki Areena (Pohitulli), Pohjoistullitie 3, 
Uusikaupunki.  
Käynti alaoven kautta. Paikoitus Jäähallin parkkipaikka, 
Koulupolku 1.

KORISLIIGAN runkosarjan kotipelit 
La 3.2. klo 17 Korihait – Helsinki Seagulls  
Muutokset mahdollisia.  
Uudenkaupungin Korihait | Ottelut ja liput 

Pääsyliput runkosarjan otteluihin Lippujen myynti aloitetaan tuntia ennen otteluiden alkua. Aikuiset (yli 
17 v) *20 € * S-etukorttialennus -2 €. Eläkeläiset ja opiskelijat 14 € Lapset (13-15 v.) 8 € 

NAISTEN I-divisioonan kotipelit 
Su 11.2. klo 17 Korihait – Pantterit 
Muutokset mahdollisia. http://www.korihait.fi/naiset/ 
Pääsyliput 5 €/hlö. Lippuja myytävänä ovelta ennen ottelun alkua.  
Kausikortilla sisäänpääsy myös naisten I-divisioonan peleihin. 
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MLL Uusikaupunki 
tapahtumia  
MLL Ipana-Messi, Rantakatu 15, Uusikaupunki. 
Tervetuloa Ipana-Messiin juttelemaan ja leikkimään tai vain olemaan 
ja viihtymään!   
Ma perhekahvila klo 9.30–12 
Ti vauvakahvila klo 9.30–12.30 (alle 1,5 v lapsen perheille)  
Ke perhekahvila klo 14–19  
To perhekahvila klo 17–19 
Pe perhekahvila klo 9.30–12.30 
Kahviloissa mahdollisuus ostaa kahvia, teetä ja pientä välipalaa (varaa hiukan käteistä mukaan). 
Tervetuloa leikkimään ja juttelemaan! Tarkista ohjelma https://www.facebook.com/mlluusikaupunki 

Makuja maailmalta -ilta ti 6.2. klo 17-19.30 
MLL Ipana-Messi, Rantakatu 15, Uusikaupunki. 
Makuja Maailmalta -illat ovat koko perheen maksutonta toimintaa, jossa 
kokkaillaan yhdessä eri kulttuurien ruokaa. Maukas ateria nautitaan 
yhdessä illan päätteeksi. Tapaamiset ovat kerran kuussa tiistaisin. 
Maks.15 osallistujaa/ilta ja osallistuminen maksutonta. Ilmoittautumiset 
viimeistään kolme päivää ennen: Marja Abudu 040 6689925. Kerrothan 
ilmoittautumisen yhteydessä mahdolliset allergiasi, kaikkien osallistujien 
nimet, lasten ikä, sekä puhelinnumerosi. 
Tervetuloa mukaan!  

Laskiaistapahtuma  
Su 11.2. klo 14-16 
Leijonapuisto ja Leijonapuiston kenttä, Sairaalakatu 12. 
MLL Uudenkaupungin paikallisyhdistys järjestää 
Laskiaistapahtuman Leijonapuistossa ja sen viereisellä kentällä. 
Tapahtumassa on mäenlaskua, koiria, hevosajelua ja pientä 
purtavaa. Paikalla on näytillä pienille innokkaille VPK:n kalustoa 
ja työkoneita. (Säävaraus) 

Uudenkaupungin Teatteri 
Lippuvaraukset: teatterin toimisto +358 2 8451 5440/sähköposti: toimisto@uudenkaupunginteatteri.fi. 
Ti-pe klo 9–13 pyhäpäivät pois lukien. Ryhmävaraukset (yli 15 henkilöä) sekä pyörätuolipaikat varataan 
pelkästään Uudenkaupungin teatterin lipunmyynnistä. 

Luulosairas To 1.2. klo 19, la 3. ja 10.2. klo 
13  
Uudenkaupungin Teatteri, Kulttuurikeskus Cruselli, 
Kullervontie 11 A, Uusikaupunki. 
Luulosairas saattaa olla maailman esitetyin komedia, eikä 
syyttä. Komedian mestarin Moliéren viimeiseksi jäänyt 
näytelmä on poskettoman hauska.  
Monet tavat ovat muuttuneet ja lääketiedekin on kehittynyt, 
mutta luulosairaus ei ole kadonnut mihinkään. ”Hän liikkuu, 
nukkuu, syö ja juo aivan kuten muutkin ihmiset, mutta se ei 
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estä häntä olemasta hyvin sairas.” Käsikirjoitus Moliére. Tekijänoikeudet Suomen näytelmäkirjailijaliitto. 
Ohjaus Jari Luolamaa.  
Rooleissa: Erika Eriksson, Annikka Hallikainen, Santtu Käkönen, Jari Luolamaa, Tiina Luolamaa ja Mirja 
Sinisalo.  
Liput 24 €. Ryhmäliput 22 € (väh. 16 hlö)  
Maaliskuun esitykset 12.3., 16.3., 19.3., 23.3. 

Konsertteja 
Tuula Amberla - Lululla oli kolme mieltä -
juhlakonsertti pe 2.2. klo 19-20 
Kulttuurikeskus Cruselli, Kullervontie 11.  
Tuula Amberla konsertoi juhlavuonnaan Pienen 
Jazzorkesterin kanssa konserttikiertueella. Konserttien 
ohjelmisto pitää sisällään kaikki Tuulan tunnetuimmat 
laulut; Lulu, Pienet sanat, Tyttö kampaa märkää tukkaa, 
Korppi, Auto sammui maantien laitaan, Kuunpoika, jne. 
Pieni Jazzorkesteri säestää Tuulaa huikealla 
ammattitaidolla ja orkesterissa: Ilpo Murtojärvi, kitara, Jusu 
Heinonen, klarinetti ja saksofonit, Vesa Saloranta, kontrabasso ja basso sekä Mikko Maunula, rummut ja 
laulu. Lipun hinta 38,50 euroa. Voit ostaa lippuja ennakkoon verkosta tai kulttuurikeskus Crusellista, puh. 
050 420 5401. 
Kamarikuoro Krysostomos Uudessa kirkossa 
La 3.2. klo 16-17 
Uudenkaupungin Uusi kirkko, Rauhankatu 3.  
Kamarikuoro Krysostomoksen 20-vuotisjuhlavuosi 
huipentui Mikko Sidoroffin uuteen mittavaan, 
ruotsinkieliseen Vigilia -sävellyksen kantaesitykseen 
Porvoossa ja Loviisassa lokakuussa 2023. Nyt kyseisen 
teoksen voi kuulla Uudessakaupungissa ja Raumalla. 
Tiettävästi kyseistä teosta ei ole sävelletty aikaisemmin 
suomen toisella virallisella kielellä, ja kyseessä on 
Krysostomoksen ensimmäinen konsertti, jonka se laulaa kokonaan ruotsiksi. Konsertti koostuu 
ortodoksisen kirkon ehtoo- ja aamupalveluksen ns. kiinteistä osista, jotka lauletaan aina lauantai-iltaisin 
toimitettavassa vigiliassa. Ilmainen sisäänpääsy, käsiohjelma 10 €. 

Jarkko Ahola - Yksi oikea pe 9.2. klo 19-20.30 
Kulttuurikeskus Cruselli, Kullervontie 11A. 
Monipuolinen rocktenori Jarkko Ahola lähtee helmikuussa yhdeksän 
konserttia käsittävälle akustiselle konserttisalikiertueelle. Yksi oikea -
kiertueella Jarkkoa säestää konserttipianisti ja puhaltaja. Pienen 
kokoonpanon konserteissa herkkyys ja eri instrumenttien nyanssit 
pääsevät oikeuksiinsa, puhumattakaan Aholan tulkinnoista. 
”Isompien konserttien jälkeen on mukava päästä konserttisaleihin 
akustisella ohjelmistolla. Pieni on kaunista, mutta myös lähellä suurta. 
Suunnitelmissa on, että saatan itsekin soittaa kiertueella jotain soitinta. 
Tervetuloa mukaan.” Jarkko Ahola kertoo. 
Pääsylipun hinta on 39,50 euroa. Voit ostaa lippuja ennakkoon verkosta 
tai kulttuurikeskus Crusellista, 

Kullervontie 11A, puh. 050 420 5401. 

Kitaristien konsertti ti 13.2. klo 18-19 

Kulttuurikeskus Cruselli, näyttelytila, Kullervontie 11A. 
Vakka-Suomen musiikkiopisto järjestää konsertin, jossa 
esiintyvät Jarno Setälän ja Marko Syrjäläisen kitaransoiton 
nuoret oppilaat. Puh. 044 5256580, musiikkiopisto@laitila.fi 

https://www.lippu.fi/event/lululla-oli-kolme-mieltae-kulttuurikeskus-cruselli-17850484/
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Violins & Valentines – ystävänpäiväkonsertti  
Ke 14.2. klo 19-20 
Kulttuurikeskus Cruselli, Kullervontie 11A.  
Violins & Valentines - ystävänpäiväkonsertissa pääsemme kuulemaan Vakka-Suomen musiikkiopiston 
laulajia ja viulisteja. Konserttiin on vapaa pääsy, tervetuloa! Puh. 044 5256580, musiikkiopisto@laitila.fi 

Muistojen bulevardi: Anna-Claudia Somero & Jouni Somero  
Su 18.2. klo 15-17 kulttuurikeskus Cruselli, 

Kullervontie 11A.  
Tammikuussa 2012 alkoi Yle radio 1:n kanavalla ohjelma 
”Muistojen bulevardi”. Kuuntelijat ovat pääasiassa yli 
viisikymppisiä, mutta nostalgia puree myös nuorempiin 
ohjelman sivuilla todetaan. Laila Kinnunen, Olavi Virta, 
Carola, Seija Simola, Katri Helena, Reijo Taipale ja monet 
muut aikansa kotimaiset tähdet saivat laulettavikseen 
kansainvälisiä suuria hittejä suomeksi käännettyinä. 
Nämä laulut kuuluvat myös Anna-Claudia ja Jouni 
Someron suosikkeihin. Isä-tytär-duo antoi ensimmäiset 
kokonaiset konserttinsa syksyllä 2021 menestyksekkäästi. Jouni on tehnyt pitkän uran konserttipianistina ja 
tullut tunnetuksi myös sanavalmiina ja hyvän huumorin omaavana juontajana. Anna-Claudia on hurmannut 
eläytyvällä ja puhuttelevalla esiintymisellään. Myös hänen kaunisväristä ääntään ja synnynnäistä 
karismaansa on lehtiarvioissa kiitelty. Konsertissa on tarjolla musiikkia nostalgian ystäville ja upeita 
ikivihreitä! Liput 29 €. Ennakkoon verkosta tai kulttuurikeskus Crusellista, puh. 050 420 5401. 

Wahlbergin museotalo 
Ylinenkatu 11. Avoinna ti-la klo 12–15. Huom! 9.2. ja 12.2. museon toimisto on suljettuna.  Ryhmät 
aina sopimuksen mukaan. Pääsymaksu: 5 €/aikuiset, alle 18-vuotiaat ilmaiseksi 
Maksuvälineet: Museokortti, käteinen ja debit/credit -kortit, Smartum-kulttuuriseteli, SmartumPay, Edenred 
mobiili-, kortti- ja setelimaksu sekä ePassi.  
Wahlbergin museotalo on Uudenkaupungin museon pääkohde, joka sijaitsee ruutukaava-alueella, 
entisessä komeassa tupakkatehtailija Fredrik Wahlbergin porvaristalossa. Talon huoneissa ovat säilyneet 
koristeelliset kaakeliuunit ja taidokkaat kattomaalaukset aivan 1900-luvun alusta. Osa uuneista ja 
kattomaalauksista sekä salongin käsinmaalatut tapetit ovat alkuperäiset jo 150 vuoden takaa. Wahlbergin 
talon alakerran huoneissa voi melkein kuvitella piipputupakan tuoksun ja naisten silkkihameiden kahinan. 
Museotalon yläkerrassa esitellään tunnelmallisesti paikkakunnan merellistä historiaa. Merimieskirstut, 
matkamuistot, laivataulut tai kapteenin navigointivälineet kertovat mielenkiintoisesti tästä historiasta. Myös 
uudempi laivanrakennus ja telakkatoiminta ovat saaneet paikkansa museon yläkerrassa. 
 
Kapteenit - moniosaajia merellä ja maissa -näyttely  
kertoo kahdeksan uusikaupunkilaisen kapteenin elämästä, urasta ja 
perheistä. Näyttely on avoinna 23.3.2024 asti museon aukioloaikoina. 
Uusikaupunki on aina ollut merikaupunki, ja sen asukkaat ovat 
saaneet elantonsa merenkulusta. Vielä 1800-luvulla kaupungin 
yleisimmät ammatit olivat merenkulun ammatteja. Merikapteenit 
vastasivat kaikesta mitä laivalla tapahtui, ja hän oli niin johtaja, lääkäri, 
pappi kuin liikemieskin. Merikapteenit olivat usein myös laivanvarustajia, laivanrakennuttajia ja 



laivayhtiöiden johtajia. Merikaupungin porvaristoon kuuluvat kapteenit olivat myös yhteiskunnallisesti 
aktiivisia, ja mukana monissa luottamustoimissa. Kapteenit olivat muiden rooliensa lisäksi yleensä myös 
aviomiehiä ja isiä. Merillä ollessaan he joutuivat olemaan pitkiä aikoja erossa perheistään. Ammatti aiheutti 
haasteita perheen elämään, mutta usein myös mahdollisti mukavan toimeentulon ja hyvät yhteydet 
ulkomaille.   
 

Uudenkaupungin Automuseo 

Autotehtaankatu 11. Avoinna joka päivä klo 11–17.  
Automuseon kokoelmissa on reilusti yli sata autoa, hyvä 
valikoima veteraanimopoja, muutama moottoripyörä sekä 
kaksi lentokonetta. Kolmessa avarassa näyttelyhallissa on 
myös paljon muuta nähtävää. Autojen merkki- ja 
mallivalikoima on monipuolinen, Kupla-Volkkarista Cadillaciin 
ja enemmänkin.  
Hinnat: 12 €/aikuiset, 6 €/lapset, 10 €/eläkeläiset ja ryhmät. 
www.visituusikaupunki.fi/fi/nakemista-ja-
tekemista/automuseo 
 
 

 
Galleria-Taidelainaamo Horisontti 
Alinenkatu 24, Uusikaupunki. Avoinna ke-pe klo 12–
15 ja la klo 10–13.  
Horisontti tarjoaa taide-elämyksiä! Esillä 
uusikaupunkilaisten ja vierailevien taiteilijoiden teoksia. 
Gallerian lisäksi taidelainaamosta voi hankkia edullisella 
kk-hinnalla teoksia kotiin.  
Helmikuussa on esillä kuvataideseuran omien jäsenten 
teoksia, Taidelainaamotoiminta jatkuu. 
 

 

MERENI – Pentti Peuran taidenäyttely  
23.2. asti  
Kulttuurikeskus Cruselli, Kullervontie 11 A.  
Avoinna ma-ke klo 10–16, to klo 10–18, pe klo 10–16 
Taiteilija itse on tavattavissa näyttelyssään 1.2., 8.2., 
15.2. ja  23.2. Lisäksi näyttely on avoinna 
kulttuurikeskuksessa järjestettävien tapahtumien 
väliajoilla. 
”Yksi uusimmista välineistäni on palettiveitsi, jolla olen 
suuren osan teoksistani toteuttanut. Toteuttamistyylini on 
edelleen esittävä abstrakti. Kaikki virikkeeni olen saanut 
Ugin pohjoissaariston maisemista, erityisesti Lyökin alueelta. Meri on edelleen Ystäväni isolla Y:llä. Meri on 
syvällä sielussani ja se näkyy monilla eri tavoilla teoksissani. Tervetuloa!” - Pentti Peura 

Tupsula - tuhansien tupsujen -näyttely 

Alinenkatu 24, Uusikaupunki. Avoinna ti ja to klo 13–17 ja la 
klo 10–14 ja ain ko ovi o auk. Vapaa pääsy. Hahmopellosta, 
Iloisista tuoleista ja virkatusta SAABista tuttu naisporukka on 
loihtinut noin 14 000 tupsuista tehtyjä hyvänmielen teoksia. 
Näyttelyssä on esillä esim. kolmen metrin korkuinen tupsuteos 
Kaupunginlahden rannasta ja torilta, tupsukukkia ja ihastuttavia 
jakkaroita. MirriRescue ry Pop Up-varainkeruu kirpputori 
Tupsulassa. 

http://www.visituusikaupunki.fi/fi/nakemista-ja-tekemista/automuseo
http://www.visituusikaupunki.fi/fi/nakemista-ja-tekemista/automuseo


Runonkulman Galleria ja Pikkukylän Puoti 
Ylinenkatu 38 B, Uusikaupunki.  
Avoinna ke klo 16-19 ja la klo 11-15. Runonkulman Galleriassa on helmikuun ajan esillä 
taidelainaamoripustus "Ajan virrassa". Esillä on useiden eri taitelijoiden teoksia. Galleriassa toimii myös 
kotimaisia käsityö-, design- ja taidetuotteita myyvä Pikkukylän Puoti. 
 

Hetkiä matkaltamme -näyttely Automuseossa 
Uudenkaupungin Automuseo, Autotehtaankatu 11. 
Turkulaisen Raunistulan nukkekotikerhon näyttely kokoaa yhteen 
kymmenen vuoden aikana tuotetut pienoisteokset. Näyttely on avoin 
yleisölle museon pääsymaksua vastaan, joka päivä klo 11–17. 
Näyttely esittelee kiehtovia minimaailmoja aina satu- ja 
fantasiamaailmoista arkisiin ympäristöihin, kuten vinttiin ja vessoihin. 

Esillä on yli 40 työtä. 
 
 

Ravintoloiden ohjelmaa 
Bar m’UKI, Koulukatu 2-4, Uusikaupunki. 

Avoinna pe ja la klo 16-04 
Perjantaisin karaokea klo 22 alkaen. 
La 3.2. Retro Laser Party & Alex Kunnari 
 

Kuvala, Alinenkatu 16, Uusikaupunki.  Katso koko ohjelmisto: https://www.kuvatahti.fi/ 

 

 

Hiihto- ja kuntoputki Vahterusring – iloisen ilmeen urheiluareena
Liljalaaksonkatu 27, Uusikaupunki. Palvelupiste on avoinna 
ma-pe klo 9-12 ja klo 14-17, la-su klo 10-13. Kulkukortilla joka 
päivä klo 6-22.  
Vahterusringin palvelut on suunnattu kaikenikäisille kuntoilijoille ja 
kilpaurheilijoille. Myös lapset viihtyvät! Vahterusringissä on aina 
ihannesää. Noin kilometrin pituinen lenkki maastoradan varrella on 
vaihtelevaa (korkeuseroja 16 m). Hiihtolenkin lisäksi 
Vahterusringissä on kuntorata esim. lenkkeilyyn, rullaluisteluun ja 
pyöräilyyn. Yhteystiedot: Puh. 02844 3939, info@kuntoputki.fi 
Lisätietoja: http://www.vahterusring.fi 

 
Uudenkaupungin uimahalli 
Koulupolku 5, Uusikaupunki, puh. 050 420 5203. Uimahalli on 

oikea vesiliikunnan keidas. Saman katon alta allasosaston lisäksi 

löytyvät mm. kahvio, kuntosali, judosali sekä rohkeimmille hauska 

vesiliukumäki.  

Ma.........................  8.00–21.30        Ti...........................  6.00–21.30 
Ke......................... 11.00–21.30        To..........................  6.00–
21.30 
Pe.........................   8.00–21.30        La......................... 12.00–
17.30        
Su......................... 12.00–17.30 
Uintiaika päättyy puoli tuntia ennen sulkemisaikaa.   
https://uusikaupunki.fi/fi/uimahalli 

https://www.kuvatahti.fi/
http://www.vahterusring.fi/
https://uusikaupunki.fi/fi/uimahalli


 
Ystävänpäiväuinti ke 14.2.  
Uudenkaupungin uimahalli, Koulupolku 5, Uusikaupunki. 
Ota mukaan ystäväsi ja tule uimaan yhden lipun hinnalla Ystävänpäivän 
kunniaksi. Tervetuloa!  
 

Yleisöluistelua jäähallissa  
Sunnuntaisin klo 10-11, pelit voivat muuttaa aikataulua. 
Uudenkaupungin jäähalli, Koulupolku 1, Uusikaupunki.  
Kaikille avoin yleisöluistelu. Luistelun hinta 2 €/henkilö.  
Muistathan kypärän! Lisätietoja, muutokset mahdollisia: http://www.jaakotkat.fi 
 

Frisbeegolfrata 

Uudessakaupungissa kaupungin ylläpidossa mm. Sorvakon frisbeegolfrata.  
https://uusikaupunki.fi/fi/frisbeegolf  Tutustu lajin käyttäytymissääntöihin esimerkiksi tästä linkistä 
Frisbeegolfaajan etiketti - Suomen frisbeegolfliitto 
Sorvakon frisbeegolfrata, 18 väylää, Veneranta 4, Uusikaupunki. 

Väylämuutokset mahdollistavat pelaamisen myös talvella, luonnollisesti lumitilanteen huomioiden. 

Sorvakon frisbeegolfrataa on uudistettu. Suurelta osin kyseessä on ollut heittoväylien välisten siirtymien 

saaminen pois kuntopolun päältä ja siten frisbeegolfaajat eivät talvisin joudu kulkemaan latupohjalla. 

Samalla tietenkin frisbeegolfin harrastaminen läpi vuoden mahdollistuu kaikilla väylillä. 

Haimion vapaasaunan talviuinti lauantaisin klo 
16–19  
Haimio/Vapaasauna, Haimiontie 351, Uusikaupunki.  
Talviuintia saunan kera lauantaisin. Saunalle on saavuttava 
viimeistään klo 17.30. Kertamaksu 5 €/henkilö/uintikerta tai 
kausimaksu 30 €/henkilö, edellyttää vähintään yhden 
lämmityskerran.  
Järjestäjänä Kalannin Jokisivun Nuorisoseura ry.  
Haimioon on matkaa noin 14 km Uudenkaupungin keskustasta. 
 
 

Metsälehdon saunalla talviuintia 
sunnuntaisin klo 16–18 Metsälehdon sauna, 

Haimiontie 365, Uusikaupunki. 
Tilava sauna sijaitsee Makeanveden altaan rannalla 
Haimiossa. Kulkureitti on suojattu osittain sulatusmatoilla ja 
matoilla liukkauden estämiseksi. Mukaan kannattaa varata 
pieni pyyhe jalkojen alle pukukoppiin, uintitossut tai sukat ja 
pipo tai muu päähine. Saunoessa nesteen nauttiminen on 
tärkeää, joten varaa myös juotavaa mukaan. Saunan 
lämmitys hoidetaan vuorotellen vapaaehtoisten voimin ja 
lämmittäjiltä ei peritä maksua (max. 2 hlö).  
Talviuinnit ovat kaikille avoimia. Saunamaksu 5 €/hlö, alle 12 v. 2 €. Järj. Vakka-Suomen Latu. 
https://www.facebook.com/vakkasuomenlatu 
 
 

http://www.jaakotkat.fi/
https://uusikaupunki.fi/fi/frisbeegolf
https://frisbeegolfliitto.fi/aloittelijat/etiketti/
https://www.facebook.com/vakkasuomenlatu


Santtion laiturin avanto huhtikuun loppuun 

Kalalokkikuja 14, Uusikaupunki. 
Kaupunki ylläpitää lämmitettyjä pukutiloja ja 
kulkureittejä huhtikuun loppuun ma, ke ja pe klo 8–
19. Autot jätetään uimarannan viereen auratulle 
pysäköintipaikalle. Pysäköintipaikalta matkaa 
talviuintipaikalle (Santtio) on noin 200 m. 
Korjaukset ja vikailmoitukset: arkisin 7.00–15.30 
puh. 050 5733 782 
muina aikoina puh. 050 0823 745 (kiinteistöpäivystys). 
 

Tutustu Uudenkaupungin historiaan 
mobiilioppaiden avulla Seinätön museo – 
mobiiliopasteet Uudenkaupungin museo on julkaissut 

toistakymmentä mobiiliopastusreittiä, jotka toimivat 
älylaitteilla eli kännykällä, tabletilla tai pöytätietokoneella. 
Seinätön museo -oppaiden avulla voit tutustua mm. 
Uudenkaupungin rauhaan, Kaupunginlahden tai 
Ruokolanjärven ympäristön historiaan, entisajan lasten tai 
nuorten paikkoihin, tiettyjen talojen tarinoihin, Pyhämaan 
kulttuurikohteisiin, Crusellin jäljillä tai vaikka käydä 
kiertämässä kaikki Uudenkaupungin julkiset veistokset ja muistomerkit. Museo kännykässä -opaste on 
suunnattu nimenomaan nuorille ja koululaisille. Seinätön museo -mobiilioppaat löytyvät kaikki verkosta: 
tarinasoitin.fi/uudenkaupunginmuseo  Lisätietoa museon nettisivuilta: www.uudenkaupunginmuseo.fi 
museo@uusikaupunki.fi, puh. 044 351 05447. 

Uudenkaupungin museon verkkonäyttelyitä 
Uudenkaupungin museon sivujen kautta pääset 
tutustumaan useisiin verkkonäyttelyihin. Virtuaalisesti voi 
tutustua mm. Uudenkaupungin talojen tarinoihin, 
jatkosotaan, joulu- ja uuden vuoden perinteisiin tai lyhyille 
virtuaalikierroksille Wahlbergin museotaloon jne. 
Verkkonäyttelyihin pääset 
http://www.uudenkaupunginmuseo.fi 

 

UkiAr-lisätyn todellisuuden mobiilisovellus 
Koe Uudenkaupungin menneisyys täysin uudella tavalla! Lisättyä 
todellisuutta hyödyntävä UkiAR-mobiilisovellus on vapaasti 
ladattavissa GooglePlay ja App Store sovelluskaupoissa. 
Sovellus tarjoaa mukavaa omatoimista tekemistä, silloin kun 
itselle parhaiten sopii, yksin, kaksin tai yhdessä perheen, 
kavereiden tai vaikka työ- tai opiskeluporukan kesken. 
Sovelluksessa on tarinoita 14 pisteessä Kaupunginlahden 
rannalla ja keskusta-alueella. Sovelluksen oppaana kulkee 
Rauha-niminen piikatyttö 1800-luvulta, joka ilmestyy 
mobiilisovelluksen näytölle kartalla näkyvissä tarinapisteissä. 
Hän on jotenkin jäänyt aikaan kiinni ja kertoo havaintojaan 
merellisestä ja historiallisesta kaupungistamme reilun 150 vuoden ajalta ja muistelee vähän vielä 
menneitäkin. Tukenaan tarinoille hän esittelee vanhoja valokuvia Uudenkaupungin museon kokoelmista. 
Lisätietoa ja sovelluksen latauslinkkeihin: https://visituusikaupunki.fi/UkiAR 

https://tarinasoitin.fi/uudenkaupunginmuseo
http://www.uudenkaupunginmuseo.fi/
https://play.google.com/store/apps/details?id=fi.ctrlreality.ukiar
https://apps.apple.com/us/app/ukiar/id1513999507?ls=1
https://visituusikaupunki.fi/UkiAR


Kulttuuripolku-esite 
Kulttuuripolku-esitteen ja kartan avulla voit tutustua 
Uudenkaupungin historiaan, nähtävyyksiin sekä 
muistomerkkeihin omatoimisesti. Tämän historiapainotteisen 
reitin pituus on noin neljä kilometriä ja sen voit taittaa mukavasti 
kävellen tai vaikkapa polkupyörällä. Reitti alkaa entiseltä 
Raatihuoneelta ja kiertää viehättävässä 
puutalokeskustassamme. Reitin varrella on merkittynä 33 
erilaista kohdetta. Esitteessä kerrotaan mitä näissä kohteissa on 
sijainnut aiemmin, ja missä käytössä ne ovat nyt. Kulttuuripolku 
on mainio infopaketti niin turisteille kuin kaupunkilaisillekin. 
Paperisen esitteen voit noutaa käyttöösi matkailutoimistosta, 
Rauhankatu 10. Esitteestä on saatavilla myös englannin-, saksan- ja venäjänkielinen versio. 
Suomenkielinen esite löytyy myös verkosta: visituusikaupunki.fi (näe ja koe/kulttuuripolku 
uudessakaupungissa) 

 

neuvoo ja palvelee kaikissa Uudenkaupungin matkailuun liittyvissä asioissa: käyntikohteet, tapahtumat, 
esitteet, kartat, opasvälitys, retkipaketit ryhmille, polkupyörävuokraus kesällä (myös sähköpyöriä) sekä 
verkko- ja yleiskalastusluvat kaupungin vesille. Toimistossa on myynnissä Uusikaupunki-aiheisia tuotteita, 
postikortteja ja kirjoja sekä Crusell-viikon tuotteita ym. Asiakkaiden käytössä on tietokone ja langaton netti. 

Palvelupiste Passari 

toimii samassa rakennuksessa matkailutoimiston kanssa helmikuun loppuun asti ja palvelee kaupunkilaisia 
sekä tänne muuttavia.  
Maaliskuun alusta lähtien löydät Passarin virastotalo Mörnen 4. kerroksesta, Mörnenkatu 2.  

 

Toimisto on avoinna:  
ma, ti, to ja pe klo 9–15 
ke klo 9–16.30  
 
Lisätietoja tapahtumista:   
https://uusikaupunki.fi/fi/tapahtumat 
 
visituusikaupunki.fi 
 
Muutokset mahdollisia.  
 
 
Uudenkaupungin matkailutoimisto 
Rauhankatu 10, Uusikaupunki  
puh. 0440 515 209, 050 420 5333 
 
 
 
Tervetuloa toimistollemme! 

https://visituusikaupunki.fi/fi/nae-ja-koe/kulttuuripolku-uudessakaupungissa
https://visituusikaupunki.fi/fi/nae-ja-koe/kulttuuripolku-uudessakaupungissa
https://uusikaupunki.fi/fi/tapahtumat

